

## Opplysninger om fiskeområder, kortsalg m.m.

Område 1: Åmot og Omegn Fiskerforening

**Område:** Drammenselva fra Øvre Eikers grense nedenfor Døvikfossen til Kaggefossen og Bergsjø, samt tjernene Overntjern og Thingelstادتjern på vestsiden av Drammenselva.

**Fiskeseong:** Laksefiske i tiden 15.5-31.10 på strekningen ved Døvikfossen. Ørretfiske i perioden 1.4-1.10 på strekningene ovenfor Døvikfossen. Ørret- og abborfiske i Overntjern og Thingelstادتjern i perioden 1.1-1.10.

**Fiskekortsalg:** Laksehytta-Hokksund, Nygård Sport-Åmot, Statoil bensinstasjon-Åmot, Texaco bensinstasjon-Geithus.

Område 2: Glomsrudkollen JFF

**Område:** Melum-Damtjern, Store Vindsjø, Vesle Vindsjø, Svarttjern, Jøssjø, Møyrstjern og Heståstjern. Alle vannene ligger på åsen øst for Åmot sentrum. Abbor finnes i alle vannene. Det er ikke ørret i Møyrstjern og Heståstjern, ellers finnes ørret av brukbar-god kvalitet i de andre vannene.

**Adkomst:** Damtjernsveien, tar av fra den gamle riksveien like nord for Åmot sentrum.

**Fiskekortsalg:** Selvbetjent fiskekortkasse ved bom, Damtjernsveien i Åmot.

Område 3: Nykirke JFF

**Område:** Simoas vestsida fra Åmot til Sigdals kommunegrense, østsida av Bingselva, flere vann i området mellom Simostranda og Bingen. I Simoa er det tette bestander av ørret, abbor. Simoa har dessuten en brukbar bestand av sik. I tjernene inne på åsen mellom Simostranda og Bingen er det gode muligheter for ørret- og abborfiske. Foreningen har de seinere årene kalket flere av sine vann, slik at fiskebestandene i dag er gode.

**Adkomst:** Mjovannsveien, tar av fra vestsida veien (Åsterudveien) på Simostranda ved kommunedelet mot Sigdal. Mortenstjernveien fra Klegstad i Bingen inn til Mortenstjern.

**Fiskekortsalg:** Bolighus ved bomkasse, Mjovannsveien (Simostranda V.)

Område 4: Nordre Modum JFF

**Område:** Butjern SV for Langevann. Vannet har blitt kalket, og foreningen driver kultiveringsarbeide for å øke fiskebestanden i vannet.

**Adkomst:** Elgstjernesveien fra Westad Industrier inn til Sponevollen.

**Fiskekortsalg:** I kasse ved vannet.

Område 5: Øståsen Grunneierforening

**Område:** Skittjern, Langevann, Svarttjern, Flagervatn, Disen Broktjern, Kroktjern, Hvals Broktjern, Heggesjø, Langheggesjø, Hvalsdammen, Gamledammen, Ytre Sandtjern. Alle vannene ligger oppe på åsen øst for Geithus og Vikersund.

**Adkomst:** Elgstjernesveien fra Westad Industrier på Geithus Ø. eller Heggesjøveien fra Vikersund Hoppsenter innover mot Heggesjø og Hovlandsfjell.

**Fiskekortsalg:** Fra blå selvbetjeningskasser ved vannene

Område 6: Østre Modum JFF

**Område:** Abbortjern, Ventjern, Gudbrandstjern, Svarttjern, Lårvika, Askerud-Sandtjern, Store Utgravde tjern. Med unntak av Abbortjern er alle disse vannene kalket. I Abbortjern er kalking unødvendig pga. lokale, geologisk gunstige forhold.

Etter kalking har området på nytt «våknet til liv», og det er rapportert om godt ørretfiske i de fleste av disse vannene.

**Adkomst:** Breiliveien, tar av RV 284 ca. 2 km nord for Vikersund Ø.

**Fiskekortsalg:** Natvedt Camping-Vikersund, samt selvbetjeningskasser ved bom Breiliveien, ved Abbortjern og ved Store Utgravde tjern.

Område 7: Vikersund Fiske

**Område:** Øvre deler av Bergsjø, Vikerfossen og Utløpet av Tyrifjorden ved Vikersund.

**Fiskesesong:** 20.5-15.9

**Fiskekortsalg:** Bottolvs Sport -Vikersund, Mix-kiosken Vikersund

Område 8: Holleia JFF

**Område:** De fleste vannene i skogsområdene mellom Snarumselva og Tyrifjorden. Noen av vannene er private. Disse er merket ved oppslag. Fiskebestandene i Holleia er stort sett gode. Småfallen abbor dominerer, men i flere av vannene er det gode muligheter for å få brukbar ørret.

**Adkomst:** Bjoretjernsveien fra Snarum, Sysletjernveien fra Sysle og Gravbråtaveien fra Drolsum.

**Fiskekortsalg:** Statoilstasjonen Sysle, Shellstasjonen Vikersund og ellers ved bomkasse på Bjoretjernsveien (Snarum) og ved Gravbråten (Drolsum).

Område 9: Snarum Elveeierlag

**Område:** Snarumselva fra Kaggefoss til Krødsheraddelet.

**Adkomst:** Avkjøring fra Rv 284 ved Sysle, Snarum og Kløftefoss. Ellers fra vestsidenvegen fra Sysle-Korsbøen.

**Fiskekortsalg:** Statoilstasjonen Sysle. Eget fiskekort på Liens eiendom, selges i kortkasse og hos grunneieren.

Område 10: Finnemarka, felles fiskekortområde

I regi av grunneierlagene og fiskerforeningene rundt Finnemarka er det opprettet et felles fiskekort for hele Finnemarka-området. For Modums del vil dette si alle skogsvannene på østsiden av Drammenselva. Fiskekortet omfatter mer enn 200 fiskevann. Fiskekort kan du kjøpe på [www.inatur.no](http://www.inatur.no) eller via SMS til 47407900 Koder: 1 døgn: SF44D1, 3 døgn: SF44D3, Sesong: SF44S1